LEY IIII.

En que manera deve ser fecho el Riepto, e como deve responder el reptado.

Quien quiere reptar a otro, deuelo fazer desta manera; catando primeramente, si aquella razon por que quiere reptar, es atal en que caya traycion, o aleue. E otrossi deve ser cierto, si aquel contra quien quiere fa-

(2) A otro que lo non fuesse. Adde §. si miles, de pace tenenda, & notata in cap. 1. de capitulis corradis.

(3) En su cuerpo. Adde dist. leg. 3. dicit Bald. in leg. cum filius, §. fin. ff. de lega. 2. se audivisse ab Imperatore, quod plura sunt necessaria, ut locus sit duello. Primo, quod ille, qui provocatur sit difamatus, vel suspectus. Secundo, quod non possit probari per veram probationem. Tertio, quod ille, qui provocat sit maior, vel par: nam minori non licet provocare majorem: quia non licet sibi ascendere. Quarto, quod causa sit personalis: nam si esset tantum de bonis, non reciperetur duellum. Quinto, quod non sit electa via strepitus iudicis: sed via armorum: & quod ita etiam audivit a Domino Cardinali Bononiensi, & subdit Bald. quod non est aliquod istorum, quod non possit probari per rationes legum.

LEY IIII.

Antequam quis reptet, exponat Regi querelam secretè: & petat licentiam reptandi: & Rex consulat ei compositionem, dando ei pro ejus concordia tres dies, quibus elapsis, citetur reus coram Rege, & tunc publice exponat reptom, delictum, & modum commissi, dicens eum proditorem, vel aleuofum, & quod ponet sibi manus, & faciet eum confiteri, vel occidit eum: aut de campo pro victo eijciat, & reus respondeat, quod mentitur, & hoc faciat per curiam coram Rege tribus diebus, intra quos potest eligere reus duellum, vel quod alias sibi probetur, quia non compellitur ad duellum invitis: & potest Rex dictum terminum trium dierum ad novem (tribus inclusis) ex causa prorogare: & pendente riepto, sint in tregua litigantes, & eorum consanguinei, & mortuo reo infra dictos terminos eximuntur ab infamia ipse, & genus ejus: ex quo respondit, quod mentebatur reptator, & erat paratus se defendere: sed si ele-

zer el riepto, es en culpa: (1) e despues que fuere cierto, e fabidor, destas dos cosas, deue...

I.L. del tit. 8. lib. 8. Recop. Ant. 1. tit. 8. lib. 8. Recop.

deuele acordar el repto, para escoger vna de las tres maneras que de suso diximos, qual mas...

LEY

gerit, aliam viam quam duellum, fiat probatio per generosos, vel chartam publicam. Hoc dicit. (1) Es en culpa...

versarius, ff. de procurat. ubi & Barr. notat, quod ei, qui dicitre commississe aliquod crimen, poterit licite dicere...